75, II, da Lei 

Federal nº 14.133, de 2021, para a contratação da empresa: M A Nascimento, inscrita 

no CNPJ 13.312.646/0001-56, com endereço sito à Presidente Tancredo Neves, 422, 

Cj. Aero Rancho III, Campo Grande - MS, CEP 79.084-050, no valor global de R$ 

11.400,00 (onze mil e quatrocentos reais).  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

01.001 – Câmara Municipal de Rio Brilhante 

01.001.01 – Legislativa 

01.001.01.031 – Ação Legislativa 

01.001.01.031.101 – Execução das Atividades do Legislativo 

01.031.0101.2001 – Manutenção das Atividades do Legislativo